
WÓJT GMINY 
POMIECHÓWEK 

Zarządzenie Nr 55/2023 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia z jednostkami pomocniczymi gminy Pomiechówek konsultacji 
w sprawie zwiększenia ilości punktów sprzedaży napojów alkoholowych w miejscu 

sprzedaży 

Na podstawie art.5a ust. 1 w związku z art.35 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 ) oraz Uchwały Nr XXXl25 1/2017 Rady Gminy 
Pomiechówek z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Pomiechówek oraz art.12 ust. 5 Ustawy o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.z 2023 r. poz.165) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Postanawiam przeprowadzić konsultacje społeczne z jednostkami pomocniczymi gminy 
Pomiechówek dotyczące zwiększenia ilości punktów sprzedaży napojów alkoholowych w miejscu 
sprzedaży o 10 nowych zezwoleń. 

§ 2. 

1. Konsultacje zosta ną przeprowadzone w formie bezpośrednich spotkań z mieszkańcami na 
zebra niach wiejskich we wszystkich sołectwach w okresie od 19 kwietnia 2023 do 12 maja 2023 
roku. 

2. Opinię w sprawie zwiększenia ilośc i punktów sprzedaży napojów alkoholowych wyrażą 
mieszkańcy w formie uchwały zebrania wiejskiego. 

3. Wyniki konsultacji przedstawione zostaną w protokole oddzielnie dla każdego sołectwa. 

§ 3. 

Opinie, uwagi i wnioski, które wpłyną po dniu 12 maja 2023 roku nie zostaną rozpatrzone. 

§ 4. 

Nadzór nad prawidłowym przeprowadzeniem konsultacji powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 31/2023 WÓjta Gminy Pomiechówek z dnia 28 lutego 2023 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w celu przeprowadzenia konsultacji dotyczących 

zwiększenia ilości koncesji alkoholowych. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJT GMINY POMIECHÓWEK 
~ 

anusz Bielecki 


